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Kraków

Zapraszamy na 2-dniową wycieczkę dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i

średnich. Ofertę możemy też dostosować do zainteresowań dzieci przedszkolnych.

Zwiedź Kraków z Biurem Podróży AGA TRAVEL. Sprawdź naszą ciekawą ofertę!

   

Ramowy program imprezy: 2-dniowa wycieczka szkolna do Krakowa:

1 dzień  

Wyjazd w godzinach porannych. Transport do Krakowa wpisanego na listę światowego dziedzictwo

UNESCO. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem miejskim: Katedra na Wawelu, Groby Królewskie i

Dzwon Zygmunta, spacer wokół Wawelu. Młodsze dzieci zapraszamy na odwiedziny u Smoka

Wawelskiego i zwiedzanie Smoczej Jamy. Następnie wizyta na Starym Mieście: Sukiennice, Kościół

Mariacki z niesamowitym ołtarzem Wita Stwosza, Brama Floriańska i Barbakan. Czas na zakup

pamiątek i odpoczynek na rynku.
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Transport na miejsce zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

2 dzień

Po śniadaniu wykwaterowanie i wizyta w Muzeum Podziemia Rynku. To nowoczesna wystawa w

podziemnych labiryntach, która opowiada o średniowiecznych dziejach miasta, życiu i zwyczajach

mieszkańców grodu Kraka. Następnie przejście do Żywego Muzeum Obwarzanka i udział w

warsztatach wyrobu obwarzanków, połączony z degustacją własnego wypieku. Opcjonalnie możliwy

przejazd do Parku Edukacji Globalnej Wioski Świata (polecamy zwłaszcza dla dzieci ze szkół

podstawowych). Blisko 2,5-godzinny pobyt na terenie: warsztaty tematyczne dostosowane do wieku

uczestników oraz interaktywne zwiedzanie wszystkich wiosek.

Transport w drogę powrotną.

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub warunków

pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka organizowana na zamówienie dla szkół z całej Polski; termin do uzgodnienia.

Cennik:

liczba osób
51-55

(+4)

46-50

(+4)

42-45

(+4)

38-41

(+3)

34-37

(+3)

30-33

(+3)

27-29

(+3)

24-26

(+3)

21-23

(+2)

18-20

(+2)

15-17

(+2)

wariant 1 456 zl 464 zł 479 zł 498 zł 527 zł 565 zł 600 zł 644 zł 634 zł 697 zł 741 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5% od wyliczonej

(zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana w sierpniu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed

podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy wyjazdach z innych

zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* 1 NOCLEG w ośrodku noclegowym (pokoje 2-4 osobowe z łazienkami),

* WYŻYWIENIE: 1 śniadanie i 1 obiadokolacja,

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy organizacyjne,

* PRZEWODNIK MIEJSKI podczas zwiedzania Krakowa,



* zestawy słuchawkowe TOUR GUIDE ułatwiające komunikację w dużych grupach,

* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki,

* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY

FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w styczniu 2026 r.

przedstawiają się następująco: Kraków: Katedra, Groby Królewskie i Dzwon Zygmunta – 17 zł,

Kościół Mariacki – 10 zł (cegiełka), Smocza Jama - 7 zł, Muzeum Podziemia Rynku – 35 zł + 280 zł

(oprowadzanie grupy), Muzeum Obwarzanka – 30 zł, wioska świata z warsztatami – 37 zł.

Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

 

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w razie

zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych wstępów (biorąc na siebie

ewentualne podwyżki cen).


